PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	16.02.2012
	№
	9

д.Веребье
	Об организации и проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана Веребьинского сельского поселения

      В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веребьинского сельского поселения, Постановлением Администрации Веребьинского сельского  поселения от 16.02.2012 № 8 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Веребьинского сельского поселения», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Веребьинском сельском  поселении, утвержденным решением Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 07.11.2005 № 5
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Назначить и провести  в   Веребьинском сельском  поселении публичные слушания по  проекту   Генерального плана Веребьинского сельского  поселения. Срок проведения публичных слушаний  определить  с  16.03.2012  до 20.05.2012 года.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий подготовки и проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана и Веребьинского сельского поселения.

3.Разместить проект Генерального плана Веребьинского сельского поселения на официальном сайте Веребьинского сельского поселения.

4. Определить место для размещения материалов вышеуказанного проекта: д. Веребье, ул. 1 Мая д. 47.

         5. Комиссии по землепользованию и застройке  Веребьинского сельского поселения и обеспечить принятие от граждан и организаций письменных замечаний и предложений в период проведения публичных слушаний.

6. Определить, что ответственным  за проведение публичных слушаний по вышеуказанному проекту является Лукина О.В., главный специалист Администрации Веребьинского сельского поселения.

       7. Постановление опубликовать в  газете «Малая Вишера».
       Глава администрации  Т.В. Тимофеева
	Утверждено

постановлением Администрации Веребьинского сельского поселения
от    16.02.2012              №  9

План

мероприятий подготовки и проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана Маловишерского городского поселения

	№

п/п
	Перечень мероприятий
	Сроки проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Подготовка экспозиции с материалами проекта Правил генерального плана Веребьинского сельского поселения
	до 16.03.2012
	Лукина О.В.

	2
	Организация работы по приему заявлений с  отзывами, предложениями и замечаниями по проекту генерального плана
	 с 16.03.2012 до 20.05.2012
	Лукина О.В.

	3
	Проведение обсуждений на публичных слушаниях по проекту генерального плана Веребьинского сельского поселения:

	Комиссия по землепользованию и застройке Веребьинского сельского поселения

	(в здании администрации Веребьинского сельского поселения по адресу: д. Веребье, ул. 1Мая, д. 47)

для жителей  д. Большое  Пехово
для жителей д. Веребье
для жителей д. Воронково
для жителей  д. Верхний Перелесок
для жителей  д. Голышино
для жителей  д. Гусево
для жителей  д. Городищи
для жителей  д. Дубровка
для жителей д. Елемка

для жителей  д. Золотое Колено
для жителей  д. Заполек
для жителей  д. Знаменка
для жителей  д. Заборовье
для жителей  д. Лескуново
для жителей  д. Льзи
для жителей  д. Нижний Перелесок
для жителей  д. Поводье
для жителей  д. Пожарье
для жителей  д. Инево Поле

для жителей  д. Старина
для жителей  д. Харитоново
для жителей  д. Шабаново
(в здании администрации Веребьинского сельского поселения по адресу: д. Оксочи, ул. Советов, д.1)

для жителей д. Большое Кленово
для жителей  д. Заречье
для жителей  д. Лука
для жителей   д. Новоселицы
для жителей  д. Оксочи
для жителей  д. Подгорье
для жителей   д. Порыхалово
для жителей   д. Посохово
для жителей  д.  Колмыково

(в здании администрации Веребьинского сельского поселения по адресу: д. Гарь, ул. Северная, д. 3)

для жителей   д. Вязовка
для жителей   д. Верхние Островцы
для жителей д. Гарь
для жителей   д. Горушка

для жителей  д. Дубовицы

для жителей   д. Захожка

для жителей  д. Заручевье

для жителей  д. Замостье

для жителей  д. Комель

для жителей  д. Концы

для жителей  д. Крюково

для жителей  д. Лошево

для жителей   д. Нижние Островцы

для жителей  д. Низовка

для жителей  д. Новая

для жителей  д. Окулово
для жителей д. Ольховка
для жителей  д. Опути
для жителей  д. Пелюшня
для жителей  д. Подгорное
для жителей  д. Сорочино
для жителей  д. Устье
для жителей  д. Шемякино

для жителей  д. Кашира

	9.04.2012

время:

9.00-9.30

9.04.2012

время:

9.30-10.00

9.04.2012

время:

10.00-10.30

9.04.2012

время:

10.30-11.00

9.04.2012

время:

11.00-12.30

9.04.2012

время:

12.30-13.00

9.04.2012

время:

14.00-14.30

9.04.2012

время:

14.30-15.00

9.04.2012

время:

15.00-15.30

9.04.2012

время:

15.30-16.00

9.04.2012

время:

16.00-16.30

9.04.2012

время:

16.30-17.00

10.04.2012

время:

9.00-9.30

10.04.2012

время:

9.30-10.00

10.04.2012

время:

10.00-10.30

10.04.2012

время:

10.30-11.00

10.04.2012

время:

11.00-11.30

10.04.2012

время:

11.30-12.00

10.04.2012

время:

12.00-12.30

10.04.2012

время:

12.30-13.00

10.04.2012

время:

14.00-14.30

10.04.2012

время:

14.30-15.00

11.04.2012

время:

9.00-9.30

11.04.2012

время:

9.30-10.00

11.04.2012

время:

10.00-10.30

11.04.2012

время:

10.30-11.00

11.04.2012

время:

11.00-12.30

11.04.2012

время:

12.30-13.00

11.04.2012

время:

14.00-14.30

11.04.2012

время:

14.30-15.00

11.04.2012

время:

15.00-15.30

12.04.2012

время:

9.00-9.30

12.04.2012

время:

9.30-10.00

12.04.2012

время:

10.00-10.30

12.04.2012

время:

10.30-11.00

12.04.2012

время:

11.00-12.30

12.04.2012

время:

12.30-13.00

12.04.2012

время:

14.00-14.30

12.04.2012

время:

14.30-15.00

12.04.2012

время:

15.00-15.30

12.04.2012

время:

15.30-16.00

12.04.2012

время:

16.00-16.30

12.04.2012

время:

16.30-17.00

13.04.2012

время:

9.00-9.30

13.04.2012

время:

9.30-10.00

13.04.2012

время:

10.00-10.30

13.04.2012

время:

10.30-11.00

13.04.2012

время:

11.00-12.30

13.04.2012

время:

12.30-13.00

13.04.2012

время:

14.00-14.30

13.04.2012

время:

14.30-15.00

13.04.2012

время:

15.00-15.30

13.04.2012

время:

15.30-16.00

13.04.2012

время:

16.00-16.30

13.04.2012

время:

16.30-17.00

	4
	Подготовка протоколов публичных слушаний
	до 16.04.2012
	Лукина О.В.

	5
	Подготовка итогового документа публичных слушаний по генеральному плану Веребьинского сельского поселения и направление его Главе поселения
	до 20.05.2012
	Комиссия землепользованию и застройке

	6
	Опубликование итогового документа публичных слушаний в газете
	до 25.05.2012
	Лукина О.В.

	7
	Вынесение проекта решения об утверждении проекта генерального плана Веребьинского сельского поселения на Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
	до 30.05.2012
	Тимофеева Т.В.

_______________________________________________________________